

Martin Bæksted Holding ApS

Olafsvej 10, 7080 Børkop

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 38 99 45 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2021.

Martin Byriel Bæksted
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Bæksted Holding ApS
Olafsvej 10
7080 Børkop

CVR-nr.: 38 99 45 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Byriel Bæksted

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -124.310 kr. mod 58.252 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer anpartskapitalen reetableret ved indtjening i dattervirksomheden og udlodninger herfra. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	0	-4.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-103.021	62.259
Andre finansielle indtægter	3.581	3.552
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.870	-2.684
Resultat før skat	-124.310	58.252
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-124.310	58.252
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-65.150	62.259
Disponeret fra overført resultat	-59.160	-4.007
Disponeret i alt	-124.310	58.252

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	93.249
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>93.249</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>93.249</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	34.907	62.191
Andre tilgodehavender	28.410	27.317
Tilgodehavender i alt	<u>63.317</u>	<u>89.508</u>
Likvide beholdninger	123	123
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.440</u>	<u>89.631</u>
Aktiver i alt	<u>103.440</u>	<u>182.880</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	65.150
Overført resultat	-65.856	-6.696
Egenkapital i alt	-15.856	108.454
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	7.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.479	67.351
Anden gæld	41.817	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.296	74.426
Gældsforpligtelser i alt	119.296	74.426
Passiver i alt	103.440	182.880

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer anpartskapitalen reetableret ved indtjening i dattervirksomheden og udlodninger herfra. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.